
Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.30

KK-Sportgewehr Jugend m Seite: 1

Stand: 18.04.2023 19:46 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 70 Moisl, Jannik  2700... SV Petersberg 70 75 51 196



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.43

KK-Sportgewehr Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 18.04.2023 19:44 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 64 Baumann, Matleena  2700... SV Petersberg 92 95 66 253



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.10

KK-Sportgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 18.04.2023 19:43 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 228 Fischer, Lukas  2700... SV Steinbach 93 100 96 289

2 226 Röller, Alexander  2700... SV Steinbach 94 98 89 281

3 254 Kram, Alexander  2700... SV 1928 Traisbach 87 94 89 270

4 12 Happ, Sebastian  2700... SV Neuhof 88 92 87 267

5 256 Sippel, Pascal  2700... SV 1928 Traisbach 86 92 83 261

6 446 Schreiner, Niklas  2700... SV 1928 Traisbach 74 93 80 247

7 15 Vogel, Felix  2700... SV Neuhof 76 88 74 238

8 155 Fritz, Fabian  2700... SG Tann 0 0 0 0

157 Happel, Jannik  2700... SG Tann 0 0 0 0
218 Kiel, Sascha  2700... SV Steinbach 0 0 0 0
310 Klüh, Michael  2700... SV 1928 Traisbach 0 0 0 0
219 Knoth, Sebastian  2700... SV Steinbach 0 0 0 0
158 Ocklitz, Rene  2700... SG Tann 0 0 0 0

69 Weber, Benedikt  2700... SV Petersberg 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

222 Welsch, Dennis  2700... SV Steinbach 98 100 96 294



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.11

KK-Sportgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 18.04.2023 19:44 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 320 Günther, Luisa  2700... SV 1928 Traisbach 96 97 93 286

2 322 Füssl, Aileen  2700... SV 1928 Traisbach 94 98 93 285

3 111 Röller, Marina  2700... SV Großenlüder 95 96 89 280

4 113 Schäfer, Daniela  2700... SV Großenlüder 91 94 92 277

5 112 Kister, Janina  2700... SV Großenlüder 92 95 87 274

6 321 Schmidt, Mona  2700... SV 1928 Traisbach 88 95 80 263

7 87 Klein, Lisa  2700... SV Petersberg 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.12

KK-Sportgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 18.04.2023 19:45 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 57 Döllinger, Michael  2700... SV Petersberg 92 95 84 271

2 2 Röder, Markus  2700... SV Neuhof 84 95 63 242



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.14

KK-Sportgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 18.04.2023 19:44 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 142 Baier, Heiko  2700... SV Rengersfeld 92 98 81 271

2 314 Krätschmer, Alexander  2700... SV 1928 Traisbach 85 97 86 268

3 319 Pimpl, Robert  2700... SV 1928 Traisbach 85 93 89 267

4 313 Merz, Martin  2700... SV 1928 Traisbach 89 94 82 265

5 7 Trüschler, Gerhold  2700... SV Neuhof 82 86 66 234

6 19 Happ, Detlef  2700... SV Neuhof 0 0 0 0

323 Heimpel, Jochen  2700... SV 1928 Traisbach 0 0 0 0

265 Hohmann, Uwe  2700...  SV Wilhelm Tell 1909 Hünfeld 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.16

KK-Sportgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 18.04.2023 19:44 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 267 Leitschuh, Wolfgang  2700... SV 1928 Traisbach 88 98 86 272

2 133 Guenther, Gerhard  2700... SV Rengersfeld 88 95 79 262

3 271 Moll, Hans  2700...  SV Wilhelm Tell 1909 Hünfeld 81 92 76 249

4 272 Kalb, Martin  2700...  SV Wilhelm Tell 1909 Hünfeld 67 93 67 227

5 324 Gehring, Michael  2700... SV 1928 Traisbach 0 0 0 0

159 Ocklitz, Peter  2700... SG Tann 0 0 0 0

144 Stumpf, Bernhard  2700... SV Rengersfeld 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.11

KK-Sportgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 18.04.2023 19:43 Uhr Gesamt

1  2700033 SV 1928 Traisbach 834 Ringe

322 Füssl, Aileen 285
320 Günther, Luisa 286
321 Schmidt, Mona 263

2  2700011 SV Großenlüder 831 Ringe

112 Kister, Janina 274
111 Röller, Marina 280
113 Schäfer, Daniela 277



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.10

KK-Sportgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 18.04.2023 19:42 Uhr Gesamt

1  2700033 SV 1928 Traisbach 778 Ringe

254 Kram, Alexander 270
446 Schreiner, Niklas 247
256 Sippel, Pascal 261

2  2700002 SV Neuhof 747 Ringe

12 Happ, Sebastian 267
2 Röder, Markus 242

15 Vogel, Felix 238

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 2700053 SV Steinbach 864 Ringe

228 Fischer, Lukas 289
226 Röller, Alexander 281
222 Welsch, Dennis 294



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.14

KK-Sportgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 18.04.2023 19:43 Uhr Gesamt

1  2700033 SV 1928 Traisbach 800 Ringe

314 Krätschmer, Alexander 268
319 Pimpl, Robert 267
313 Merz, Martin 265


